autorizada por el Intendente de Compañías de Portoviejo 
Ingeniero Patricio García Vallejo. Que antecede en ésta 
fecha queda inscrita de fojas 56-69 con el número 
Trece (13) del Registro Mercantil Tomo (02) Anotadas 
en el Libro Repertorio General Tomo (1) con el número 
Dos Mil Cuatrocientos Treinta y Uno (2431) y en el Libro 
Repertorio Mercantil Tomo (1) con el número 
Doscientos Veintinueve (229) y en los respectivos 
libros índices general y gravámenes literales 

Montecristi, 30 de Julio del 2.012 . 7